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VII  Międzynarodowy Meeting Pływacki ”FLOATING ARENA CUP”
Szczecin, 13- - 14-10-2017

Konkurencja 1 Kobiet, 50m dowolny Open
2017-10-13 - 16:00 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. FRYCKOWSKA Natalia 99 MKP Szczecin 25.84 727
2. BARYŁA JULIA SSz 00 MKP Szczecin 27.73 588
3. KISIEL Gabriela 00 MKP Szczecin 27.88 579
4. MROŻEK Weronika 04 MKP Kołobrzeg 27.99 572
5. SKOWRON Maja 02 MKP Szczecin 28.07 567
6. GARBARCZYK Weronika 03 MKP Szczecin 28.36 550
7. MARGULA Weronika 00 MKP Szczecin 28.49 542
8. GAŁAGUZ Gabriela 02 MKS Neptun Stargard 28.65 533
9. PRUSIK Kamila 02 MKP Szczecin 28.96 516

10. ŚRODA Dominika 02 MKP Szczecin 29.20 504
11. KAWCZYŃSKA Zuzanna 03 MKP Szczecin 30.02 463
12. URBANIAK Olga 04 MKP Szczecin 30.42 445
13. WALBURG Wiktoria 04 MKP Szczecin 30.46 444
14. CHOŁUJ Julia 02 MKP Szczecin 30.48 443
15. KIEŁCZEWSKA Maja 05 MKP Szczecin 30.55 440
16. FARYNOWSKA Estera 02 MKP Szczecin 30.57 439
17. GRYCIUK Kinga 02 MKP Szczecin 31.19 413
18. MICHALAK Anna 02 MKP Szczecin 31.21 412
19. KRYWIEL Karolina 03 MKP Szczecin 31.24 411
20. JANKOWSKA Joanna 03 IUKP Wodnik Police 31.90 386
21. DOBRZELEWSKA Nina 04 MKP Szczecin 33.62 330

NOWICKA Wiktoria 05 MKP Szczecin 33.62 330
23. TRUSZKOWSKA Wiktoria 06 MKP Szczecin 33.86 323
24. WŁODARCZYK Weronika 06 MKP Szczecin 33.92 321
25. JANKOWSKA Emilia 02 IUKP Wodnik Police 34.09 316
26. BEKIER Magdalena 00 KP Stilon Gorzów Wlkp. 34.15 315
27. KAWCZYŃSKA Maja 05 MKP Szczecin 34.29 311
28. MODRZYŃSKA Wiktoria 07 IUKP Wodnik Police 34.96 293
29. KOSTRZEWA Karolina 05 MKP Szczecin 35.01 292
30. JURGA Alicja 05 IUKP Wodnik Police 35.72 275
31. KŁYS Michalina 06 IUKP Wodnik Police 36.47 258
32. ŁADZIAK Nadia 06 MKP Szczecin 36.51 257
33. BASAŁAJ Milena 06 MKP Szczecin 37.45 238
34. LISIAK Nikola 01 KSI START Szczecin 37.85 231
35. PIECHOCKA Oliwia 06 MKP Szczecin 42.33 165

15 - 16 lat

1. SKOWRON Maja 02 MKP Szczecin 28.07 567
2. GAŁAGUZ Gabriela 02 MKS Neptun Stargard 28.65 533
3. PRUSIK Kamila 02 MKP Szczecin 28.96 516
4. ŚRODA Dominika 02 MKP Szczecin 29.20 504
5. CHOŁUJ Julia 02 MKP Szczecin 30.48 443
6. FARYNOWSKA Estera 02 MKP Szczecin 30.57 439
7. GRYCIUK Kinga 02 MKP Szczecin 31.19 413
8. MICHALAK Anna 02 MKP Szczecin 31.21 412
9. JANKOWSKA Emilia 02 IUKP Wodnik Police 34.09 316

10. LISIAK Nikola 01 KSI START Szczecin 37.85 231
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VII  Międzynarodowy Meeting Pływacki ”FLOATING ARENA CUP”
Szczecin, 13- - 14-10-2017

Konkurencja 1, Kobiet, 50m dowolny

13 - 14 lat

1. MROŻEK Weronika 04 MKP Kołobrzeg 27.99 572
2. GARBARCZYK Weronika 03 MKP Szczecin 28.36 550
3. KAWCZYŃSKA Zuzanna 03 MKP Szczecin 30.02 463
4. URBANIAK Olga 04 MKP Szczecin 30.42 445
5. WALBURG Wiktoria 04 MKP Szczecin 30.46 444
6. KRYWIEL Karolina 03 MKP Szczecin 31.24 411
7. JANKOWSKA Joanna 03 IUKP Wodnik Police 31.90 386
8. DOBRZELEWSKA Nina 04 MKP Szczecin 33.62 330

11 - 12 lat

1. KIEŁCZEWSKA Maja 05 MKP Szczecin 30.55 440
2. NOWICKA Wiktoria 05 MKP Szczecin 33.62 330
3. TRUSZKOWSKA Wiktoria 06 MKP Szczecin 33.86 323
4. WŁODARCZYK Weronika 06 MKP Szczecin 33.92 321
5. KAWCZYŃSKA Maja 05 MKP Szczecin 34.29 311
6. KOSTRZEWA Karolina 05 MKP Szczecin 35.01 292
7. JURGA Alicja 05 IUKP Wodnik Police 35.72 275
8. KŁYS Michalina 06 IUKP Wodnik Police 36.47 258
9. ŁADZIAK Nadia 06 MKP Szczecin 36.51 257

10. BASAŁAJ Milena 06 MKP Szczecin 37.45 238
11. PIECHOCKA Oliwia 06 MKP Szczecin 42.33 165


